
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1072

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 55 DEL 15-11-2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 1/18 DITTA  SI' MODA DI PAOLETTI
SIMONA AMATRICE PER ACQUISTO N. 100 T-SHIRT BIANCHE
CON STAMPA A COLORI PER EVENTO "SAGRA DEGLI
SPAGHETTI ALL'AMATRICIANA.    CIG: Z97254D8D4

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del
DUP;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

Considerato che nei giorni 31agosto, 1° e 2 settembre si è svolta  ad Amatrice la “Sagra
degli Spaghetti all’Amatriciana”;

Che per tale manifestazione è occorso acquistare delle T-shirt con delle stampe a colori
che raffigurano il logo dell’edizione della Sagra 2018, lo stemma del Comune di Amatrice
e la scritta Staff sul retro della T-shirt;

Vista la Determina n. 35 del 31/08/2018 dell’mpegno di spesa;

Visto il CIG n. Z97254D8D4;

VISTI:

Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti-
Locali;

il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto Comunale;-

l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-



il Decreto Sindacale 36 del 05/05/2018 con la quale è stato attribuito l’incarico di-
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale il dott. Antonio Preite è stato nominato-
Responsabile del Settore Affari Generali - Sett. I - Personale;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

di liquidare a favore della Ditta Paoletti Simona la fattura n. 1/18 di  € 539,34 oltre iva al
22% per un totale di € 658,00 sul Cap. 926/0 “Manifestazioni di promozione turistica”.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 06-12-2018
REG. 2056


